
Szanowni Państwo! 
W ten weekend zapraszamy na kolejne ciekawe wydarzenia w naszej dzielnicy. ☺ 
 
W niedzielę 13 maja o godz. 19.00, Dom Kultury Włochy na ul. Chrobrego zaprasza na spektakl 
Teatralnej Sceny Talentów (TeST) - „Więzi rodzinne", czyli komedię absurdu. Wstęp WOLNY. Więcej 
informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/620-spektakl-teatralny-wiezi-rodzinne 
 

 
 
Mamy również ciekawą ofertę dla dzieci – koncert oraz przedstawienie w Okęckiej Sali 
Widowiskowej. 
 
W sobotę 12 maja, o godz. 18.00 – zapraszamy na koncert VIVA LA MUSICA w wykonaniu chórów 
dziecięcych Kinderchor AUGUSTANA (Augsubrg, Niemcy) oraz CANZONETTA (Warszawa). Chór 
dziecięcy AUGUSTANA jest częścią Sing-und Musikschule Mozartstadt Augsburg i składa się z dzieci w 
wieku 9-14 lat. Chór wykonuje repertuar a cappella i z towarzyszeniem instrumentalnym, a także 
uczestniczy w przedstawieniach realizowanych w Teatrze Miasta Augsburg (np. Evita, Carmen, Jaś i 
Małgosia). Chór prowadzi dyrygent Günther Sailer. CANZONETTA - chór dziecięcy Państwowej Szkoły 
Muzycznej I stopnia nr 2 im. Fryderyka Chopina w Warszawie ma bardzo długą tradycję. Od 1995 
roku dyrygentem chóru jest Elżbieta Siczek.  Wstęp WOLNY. Więcej informacji - 
https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/625-koncert-viva-la-musica 
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Z kolei w niedzielę 13 maja, o godz. 13.00 zapraszamy na spektakl dla dzieci "Mała Królewna" w 
wykonaniu Teatru Kuffer w ramach cyklu Bajkowe Niedziele. Przedstawienie interaktywne. 
Kabaretowa zabawa angażująca dzieci. Bajkowo, kolorowo i bardzo życiowo! Wstęp 8 zł. Więcej 
informacji - https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/616-spektakl-dla-dzieci-2  
 

 
 
Kino ADA zaprasza na nowy film Małgorzaty Szumowskiej – „Twarz”. Polski zwiastun - 
https://www.youtube.com/watch?v=fj5s5JzPDS8. Szczegóły na stronie - 
https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar/627-twarz 
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a także na film dla dzieci „Basia” - https://dkwlochy.pl/index.php/repertuar/630-basia 
 

 
 
Warto też zajrzeć do galerii do Domu Kultury na Chrobrego, aby obejrzeć wystawę Michała Polaczka, 
twórcy murali - https://dkwlochy.pl/index.php/633-maj-2018 oraz do Okęckiej Sali Widowiskowej, by 
obejrzeć wystawę graffitti grupy FRESH - https://dkwlochy.pl/index.php/aktualnosci-osw/619-
galeria-start  
 
Ponadto już dziś, po raz pierwszy zapraszamy na Piknik nie tylko z książką, czyli taneczną 
potańcówkę we Włochach do Parku Kombatantów! 
W programie: 
- Joszko Broda z dziećmi 
- grupa wokalno-rozrywkowa "Szafa Gra" 
- Paweł Stasiak z zespołem "Papa D." 
- Hirek Wrona i dyskoteka pod chmurką! 
Szczegóły na stronie - http://ud-wlochy.waw.pl/page/25,aktualnosci.html?id=2795 
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